1

南京质量协会文件
   宁质协函〔2020〕19 号

关于举办《质量管理小组活动准则》新版标准

研修班的通知

各有关单位：

为帮助广大 QC 小组活动骨干了解中国质量协会 T/CAQ 10201-2020

《质量管理小组活动准则》新版团体标准的修订背景和内容变化情况，

指导企业员工遵循科学的活动程序，运用质量管理理论和统计方法，有

效开展质量管理小组活动，加强 QC 小组评委与骨干队伍建设，不断提升

QC小组成果水平。南京质量协会拟于2020年11月上旬举办T/CAQ 10201-

2020《质量管理小组活动准则》新版标准研修班现将有关事宜通知如下：

一、研修内容

（一）2020 版《质量管理小组活动准则》要点解读；

（二）问题解决型及创新型课题活动程序及常见问题；

（三）统计工具方法的应用及存在问题；

（四）QC 小组活动成果报告的整理及案例分析。

二、培训对象

质量管理小组活动骨干及小组成员、从事相关培训、成果诊断指导

和评价的人员，其他各类从事质量管理小组活动推进工作者等。

三、培训教师

邀请全国质协系统资深 QC 小组活动专家授课。

2

四、研修周期和费用

研修周期 2 天，费用 1000 元/人（资料、用品、午餐、场地、后续

诊断辅导等）。

五、研修报名

请扫码下方二维码报名，报名通道将于 10 月 20 日关闭，请各有关

单位积极组织报名，并尽快反馈，切勿重复提交。

咨询电话：13776500698、13851528648

报名二维码

注：具体开课时间和地点视报名情况等另行通知参培者本人。

南京质量协会

2020 年 8 月 3 日